

Calis Imperium ApS

Ordrupvej 47A 2 th
2920 Charlottenlund

Årsrapport
15. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/09/2020

Christian Skodsborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Calis Imperium ApS
Ordrupvej 47A 2 th
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 40353755

Regnskabsår: 15/03/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et tab på -6.908 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 43.092 kr.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Eksterne omkostninger		-4.164
Bruttoresultat		-4.164
Resultat af ordinær primær drift		-4.164
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-1.144
Øvrige finansielle omkostninger		-1.600
Ordinært resultat før skat		-6.908
Årets resultat		-6.908
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-6.908
I alt		-6.908

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.856
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	18.856
Anlægsaktiver i alt		18.856
Andre tilgodehavender		30.000
Tilgodehavender i alt		30.000
Omsætningsaktiver i alt		30.000
Aktiver i alt		48.856

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-6.908
Egenkapital i alt		43.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.875
Skyldig selskabsskat		1.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.764
Gældsforpligtelser i alt		5.764
Passiver i alt		48.856

Egenkapitalopgørelse 15. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Årets resultat	0	-6.908	-6.908
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Egenkapital, ultimo	50.000	-6.908	43.092

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Tilgang	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Andel i årets resultat jf. note	-1.144
Nettoopskrivninger ultimo	-1.144
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.856

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skodsborg & Helmark Ejendomme ApS, Charlottenlund	50 %	37.711	2.289

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0